

## Friggs fremtid

- De av oss som har vært med en stund vil huske at at i 60-årene hadde vi fire store klubber i Oslo. Vil Frigg igjen kunne hevde seg, spør friggentusiast Odd Gunnar Skagestad

DEBATT, SIDE 9

TORS DAG 28. AUGUST 2008 ■ 17. ÅRGANG ■ NR. 28  
www.lokalavisenfrogner.no

Lokalavisen Frogner

TORS DAG 28. AUGUST 2008

9

# debatt

redaksjon.fs@lokalavisen.no

Send et leserinnlegg til Lokalavisen. Skriv helst kort, slik at det blir plass til flere! Oppgi navn, mail- eller postadresse, og undertegn med fullt navn. Innlegg kan bli forkortet. Vi foretrekker leserinnlegg på cd eller e-post:

E-post: redaksjon.fs@lokalavisen.no

Postadresse: Sporveisgt 10, 0354 Oslo

## Fossen og Frigg - herfra til virkeligheten?

Det er vanskelig å la være å bli re- vet med når man leser Erling Fos- sens faste spalte om «Frigg og sånt». Ikke først og fremst på grunn av hans halsbrekkende, heseblesende, markskrikerske og høyst uortodokse språkføring (som litterær stilsaker er Fossen så anmassende at det halve kun- ne vært nok, som de sier i Øst- fold).

**Nei, det** som forlener de fos- senske epistler med slike gri- pende og smittende vibrasjoner, er det uforfalskede engasjemen- tet og den sprudlende entusias- men. Han skriver pinadø med en innlevelse og en utstråling som vitner om en uforløyet kjærlig- het til Frigg, og om et brennende ønske om at klubben i hans hjer- te - den sovende kjempe - atter må innta sin rettmessige plass som Tigerstadens fotball-ikon nummer 1.

**Det er et ønske** som det ikke er vanskelig å forstå. At Frigg nå i en drøy mannsalder har slitt nede i de lavere divisjoner, er av disse meningsløshetene som både norsk fotball og byen vår burde klare seg foruten. Selvsagt burde Frigg høre hjemme i top- pen! De av oss som har fulgt med en stund, vil huske at i årene 1962-68 hadde Oslo fire klubber -

Lyn, Frigg, Skeid og Vålerengen - i det som dengang het Hovedseri- en (det nåværende navnet «Tippe- ligaen» er så håpløst at ikke en- gang sportssjournalistene får seg til å bruke det, i stedet har de funnet på det nesten like krøkke- te «Eliteserien»). Siden serien på 60-tallet bare omfattet 10 klub- ber, var Oslo inne med hele 40 prosent, - og det føltes egentlig helt naturlig. Like naturlig som at Frigg var en av De Fire Store. Glory days, folkens! Blant under- tegnedes største fotballopple- velse minnes jeg fortsatt de to første cupfinalene i 1965 mellom Frigg og Skeid (den tredje finalen er rimeligvis glemt).

**Dagens virkelighet** er dessverre en annen. 1960-årene kommer ikke tilbake, men det er lov å tro og håpe at klubbens fremtid i norsk toppfotball vil bestå av mer enn store ord i en breikjefta avis- spalte. Der er vi nå - og det er her- fra veien må gås opp og frem til en ny og festligere virkelighet.

**All honnør** til Fossen og andre ildsjeler som gjør en innsats for å få den sovende kjempe på bena igjen! Og for all del, det står all respekt av det engasjementet og den entusiasmen som renner over i verbale overdådigheter i Lokalavisens faste spalte. Men er

det nok? For at en klubb skal kunne hevde seg i toppen i norsk fotball idag, behøver den penger- masse penger. Det betyr at den må skaffe seg en (minst én!) søkk- rik onkel, og ha et grovkalibret sugerør inn i statlige og kommu- nale kasser. Selv dét er vanligvis ikke tilstrekkelig (hadde så vært tilfelle, ville VIF ha vært uslåeli- ge...), men det synes langt på vei å være en nødvendig forutsetning.

**Frigg har** satset bredt og godt på å være en inkluderende klubb for barn og unge fra hele den indre by. Men hvis de skal lykkes i å føre klubben til topps, må det også satses på tiltak som kan ska- pe det finansielle grunnlaget som kan gjøre noe slikt mulig. Hva med å oppmuntre velbemid- lede Oslo-borgere (ikke alle har dratt til Kypros!) og fete firmaer med markeringbehov på sam- funnsansvars-arenaen til å gå sammen om å danne et slagkraf- tig konsortium som kan satse langsiktig på oppgaven med å få Frigg opp i toppen - og bli der? Fossen & Co. har sikkert allerede tenkt tanken. De bør ikke la det bli med det!

Odd Gunnar Skagestad